
ZARZĄDZENIE NR 169.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 168.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Centrum Usług Wspólnych Gminy  Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 863,87 0,50 847 864,37

75495 Pozostała działalność 657 863,87 0,50 657 864,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

265,63 0,50 266,13

758 Różne rozliczenia 21 223 977,00 23 640,00 21 247 617,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 945 570,25 23 640,00 969 210,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

349 147,00 23 640,00 372 787,00

852 Pomoc społeczna 330 891,00 3 381,00 334 272,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 872,00 184,00 10 056,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 872,00 184,00 10 056,00

85216 Zasiłki stałe 110 287,00 1 443,00 111 730,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 287,00 1 443,00 111 730,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 557,00 1 754,00 81 311,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 557,00 1 754,00 81 311,00

855 Rodzina 3 120 310,00 63,00 3 120 373,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 660,00 63,00 1 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 660,00 63,00 1 723,00

Razem: 47 868 376,11 27 084,50 47 895 460,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 915,00 0,00 337 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 915,00 0,00 214 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -800,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 863,00 800,00 95 663,00

750 Administracja publiczna 9 109 326,27 -5 000,00 9 104 326,27

75011 Urzędy wojewódzkie 126 015,02 -5 000,00 121 015,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 089,02 -4 734,00 80 355,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -266,00 2 234,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 9 702,00 229 702,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 12 360,00 212 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 010,00 -658,00 8 352,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 516 619,77 -9 702,00 8 506 917,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 788 000,00 20 000,00 1 808 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 357,13 -19 000,00 324 357,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 000,00 -4 000,00 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98 000,00 -6 702,00 91 298,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 462 563,87 0,50 1 462 564,37

75495 Pozostała działalność 645 863,87 0,50 645 864,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

169,63 0,50 170,13

801 Oświata i wychowanie 10 933 193,98 4 000,00 10 937 193,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 556 669,05 4 000,00 560 669,05

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 302,50 4 000,00 39 302,50

Razem: 47 258 092,50 -999,50 47 257 093,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 111 035,52 18 307,69 7 129 343,21

80101 Szkoły podstawowe 5 044 094,48 -6 200,00 5 037 894,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 556,00 4 800,00 228 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 876,00 500,00 470 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 515,32 -3 000,00 560 515,32

4260 Zakup energii 461 852,00 -4 000,00 457 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 875,00 -5 000,00 109 875,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 710,00 200,00 2 910,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 2 500,00 16 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 539 503,00 -2 200,00 2 537 303,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 665,67 -2 900,00 258 765,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 946,30 100,00 35 046,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 532,00 -3 000,00 183 532,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

528 974,98 9 100,00 538 074,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 179,00 300,00 27 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 287,02 -600,00 71 687,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 377,51 -200,00 9 177,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 941,00 9 600,00 380 541,00

80195 Pozostała działalność 288 270,46 18 307,69 306 578,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

139 099,69 -17 320,00 121 779,69

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 930,00 720,00 1 650,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 734,50 -2 400,00 28 334,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

81 835,89 35 807,69 117 643,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 516,00 -500,00 18 016,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 154,38 2 000,00 19 154,38

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Razem: 7 111 035,52 18 307,69 7 129 343,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 901 372,39 1 332,31 1 902 704,70

80104 Przedszkola 1 473 674,74 1 794,82 1 475 469,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 334,00 800,00 272 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 -421,41 17 778,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 660,58 1 000,00 171 660,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 521,29 50,00 19 571,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 950,00 500,00 26 450,00

4260 Zakup energii 85 950,00 1 000,00 86 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 836,54 2 300,00 23 136,54

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 672 755,00 -2 192,04 670 562,96

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 800,00 -941,73 42 858,27

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 281 948,83 205,18 282 154,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 196,52 250,00 84 446,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 -64,82 6 735,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 363,00 20,00 14 383,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

114 051,78 -2 000,00 112 051,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 101,23 -1 000,00 15 101,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 510,48 -1 000,00 77 510,48

80195 Pozostała działalność 25 574,04 1 332,31 26 906,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 252,00 1 332,31 9 584,31

Razem: 1 901 372,39 1 332,31 1 902 704,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 205 824,92 3 381,00 1 209 205,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 272,00 184,00 12 456,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 272,00 184,00 12 456,00

85216 Zasiłki stałe 112 237,00 1 443,00 113 680,00

3110 Świadczenia społeczne 112 237,00 1 443,00 113 680,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 314 440,00 1 754,00 316 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 034,00 1 754,00 211 788,00

855 Rodzina 3 322 964,00 63,00 3 323 027,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 660,00 63,00 1 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,00 63,00 1 723,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 158 299,00 0,00 158 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 761,00 -20,00 16 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 247,00 10,00 2 257,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 10,00 760,00

Razem: 5 015 474,75 3 444,00 5 018 918,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 400,00 0,00 436 400,00

85295 Pozostała działalność 436 400,00 0,00 436 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00 -130,00 31 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 512,00 130,00 35 642,00

Razem: 436 400,00 0,00 436 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 169.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 538 110,00 5 000,00 543 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 538 110,00 5 000,00 543 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 300,00 5 000,00 361 300,00

Razem: 622 110,00 5 000,00 627 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE67D23-9C5D-40AB-8636-DE3A82F8A084. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-28T10:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




